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18 uchwał dotyczących zmian w organizacji i zakresie działania 18 dzielnic Krakowa, cztery uchwały

kierunkowe dla Prezydenta, miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego – to tylko niektóre z

uchwał podjętych na 97. sesji Rady Miasta Krakowa.

Sesja trwała prawie 12 godzin. Radni podjęli 33 uchwały, jedną rezolucję, 29 uchwał

procedowali podczas pierwszych czytań. Jeden projekt uchwały został odrzucony, a jeden

odesłany do projektodawcy.

Radni wysłuchali informacji Prezydenta w sprawie nieruchomości przejętych na rzecz Skarbu

Państwa i Gminy Miejskiej Kraków, tzw. Białej Księgi nieruchomości krakowskich.

Uchwały kierunkowe do Prezydenta dotyczyły: zamieszczania informacji związanych z

procedowaniem zezwoleń na realizację inwestycji drogowej (tzw. ZRID) na terenie miasta

Krakowa w Biuletynie Informacji Publicznej; niezwłocznego zamieszczania informacji

dotyczących wniosków o wydanie decyzji o warunkach zabudowy oraz wniosków o pozwolenie

na budowę, zgłaszanych do Urzędu Miasta Krakowa w Biuletynie Informacji Publicznej;

włączenia szkół działających na terenie Krakowa w promocję miasta; utworzenia kompleksu

szkolno-przedszkolnego oraz samorządowego żłobka w rejonie Łęgu w dzielnicy XIV Czyżyny.

Podjęta przez radnych rezolucja dotyczyła konieczności wprowadzenia w Ustawie o planowaniu i

zagospodarowaniu przestrzennym lub w przygotowywanym Kodeksie

urbanistyczno-budowlanym powiązania zgodności wskaźników decyzji warunków zabudowy ze

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz 2-letniego terminu

ważności decyzji WZ.

Akceptację radnych zyskał projekt uchwały autorstwa Komisji Kultury i Ochrony Zabytków w

sprawie przejęcia przez Gminę Miejską Kraków Teatru Scena Stu. Radni przyjęli też 18 uchwał

związanych ze zmianami w organizacji i zakresu działania 18 krakowskich dzielnic.

Radni podjęli też uchwałę, której projektodawcą była grupa mieszkańców. Jest to projekt

inicjatywy uchwałodawczej mieszkańców „Nic o nas bez nas” w sprawie powołania Komisji ds.

zbadania zmian w związku z realizacją organizacji ruchu w Strefach Płatnego Parkowania,

projektu Mobilny Kraków oraz Polityki Transportowej dla Miasta Krakowa.

Radni podjęli też uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2018

oraz objęcia przez Radę Miasta Krakowa honorowego patronatu nad jubileuszem 5-lecia

Młodzieżowej Rady Krakowa.

Program termomodernizacji budynków jednorodzinnych dla Miasta Krakowa został odesłany do

wnioskodawcy, a projekt uchwały o powołaniu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa w

zmienionym składzie został przez radnych odrzucony.

Podsumowanie obrad

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/203575/karta
http://www.tcpdf.org

